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¥r 38.
Ankom till riksdagens kansli den 2 mars 1926 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av väckta motioner om nedsättning 
av räntan för vissa lån från lånefonden för tjänste
mannasamhället vid Mörby. (4:de avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren, 
nr 182, av lierr E. Thulin och den andra inom andra kammaren, nr 232, 
av lierr E. Bernström har hemställs, att riksdagen ville besluta, att från 
och med år 1926 räntan å de byggnadslån, vilka i anslutning till beslut 
av 1920 års riksdag angående upplåtande av nya tomtområden lämnats 
från lånefonden för tjänstemannasamhället vid Mörby, må nedsättas för 
statstjänstemän från 5 till 4 % och för icke statstjänstemän från 6 till 
5 %, ävensom att räntan å lån för anläggning av vägar samt vatten- och 
avloppsledningar m. m. må nedsättas från 5 till 4 %.

I fråga om de skäl, motionärerna anfört till stöd för sina framställ
ningar får utskottet hänvisa till motionerna.

Såsom i motionerna omförmäles, har vederbörande egnahemsförening i 
en den 28 augusti 1925 dagtecknad framställning anhållit, att Kungl. 
Maj:t måtte utverka riksdagens medgivande till nedsättning av räntan för
vissa lån ur lånefonden för tjänstemannasamhället vid Mörby m. m. Sedan 
statens byggnadsbyrå hörts i ärendet, har emellertid, enligt vad utskottet 
inhämtat, Kungl. Maj:t genom beslut den 15 januari 1926 funnit nämnda 
framställning icke föranleda någon Kungl. Maj:ts vidare åtgärd. Under 
åberopande härav och med erinran att förevarande frågor redan vid två 
tidigare tillfällen, i anledning av väckta motioner, varit föremål för riks
dagens prövning (statsutskottets utlåtanden 93/1923 och 82/1925), utan att 
dock de gjorda framställningarna vunnit riksdagens bifall, får utskottet nu 
hemställa,

att de av herrar Thulin och Bernström i ämnet väckta 
motionerna, I: 182 och II: 232, icke må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 2 mars 1926.
På statsutskottets vägnar:

S. H. KVAKNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 35.

Reservation
av herrar Oscar Olsson och B. F:son Holmgren, vilka ansett, att utskottet 

bort tillstyrka de i ämnet väckta motionerna.

Utskottets 
yttrande.
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